

WJS Holdings ApS

Anders Henriksens Gade 2B, 20. 3.
2300 København S
CVR-nr. 37 87 88 20

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

William John King-Smith
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: WJS Holdings ApS
Anders Henriksens Gade 2B, 20. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 37 87 88 20

Stiftet: 13. juli 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion William John King-Smith

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.363.

Egenkapitalen udgør kr. -74.834.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	12 mdr. 2018	18 mdr. 2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		9.551	-61.397
Personaleomkostninger.....	1	<u>-35.189</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-25.638	-61.397
Afskrivninger		<u>-9.725</u>	<u>-8.073</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-35.363	-69.470
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.000	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT		-55.363	-69.471
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-55.363</u></u>	<u><u>-69.471</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-55.363</u>	<u>-69.471</u>
Disponeret i alt		<u><u>-55.363</u></u>	<u><u>-69.471</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>30.826</u>	<u>40.551</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.826</u>	<u>40.551</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>30.826</u>	<u>60.551</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.349
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.349</u>
Likvide beholdninger		<u>112.241</u>	<u>118.629</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>112.241</u>	<u>119.978</u>
AKTIVER I ALT		<u>143.067</u>	<u>180.529</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-124.834	-69.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-74.834	-19.471
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		217.901	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.901	200.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		217.901	200.000
PASSIVER I ALT		143.067	180.529
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2016/17
Lønninger	34.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>35.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 18 måneder, idet det var første regnskabsår.